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Séance ordinaire du conseil municipal, tenue le 20 janvier 2025 a 19 h,
a la salle du conseil, située au 494, avenue Principale

OUVERTURE DE LA SEANCE
ADOPTION DE L'ORDRE DU JOUR
GREFFE

3.1-
3.2-
3.3-

34-

Adoption du procés-verbal de la séance ordinaire du 2 décembre 2024
Adoption du procés-verbal de la séance extraordinaire du 2 décembre 2024

Adoption du reglement 2025-01 Réglement décrétant les taux de taxes et les tarifs de compensation
pour I'exercice financier 2025

Reglement 2025-02 modifiant le reglement 2019-07 établissant un tarif applicable aux cas ou des
dépenses sont occasionnées pour le compte de la Municipalité par les élus, les employés municipaux
et les membres des comités dans le cadre et leurs fonctions

ADMINISTRATION GENERALE

4.1-
4.2-
4.3-
4.4-
4.5-

4.6 -

4.7 -

Autorisation de paiement des comptes

Autorisation de dépenses découlant des prévisions budgétaires 2025
Dépenses incompressibles pour 2025

Appui au Centre Paul-Gilbert de Charny

Autoriser la signature d'une entente entre la Municipalité de Saints-Anges et le gouvernement du
Canada

Nomination d'un procureur pour représenter la Municipalité devant la cour municipale commune de
la Ville de Sainte-Marie

Couverture cellulaire

AMENAGEMENT ET URBANISME

5.1-
5.2-

Rapport de I'inspecteur en batiment

Octroi de contrat - Services professionnels - Prolongement rue du Rocher

LOISIRS ET CULTURE

6.1-

Entretien de la patinoire

SECURITE PUBLIQUE

7.1-
7.2-
7.3-
7.4 -

Nomination du garde-feu municipal
Nomination du surveillant de poste pour 2025
Liste des pompiers pour 2025

Service animaliers

HYGIENE DU MILIEU

TRAVAUX PUBLICS
CORRESPONDANCE

RESUME DES ACTIVITES MENSUELLES
PERIODE DE QUESTIONS

CLOTURE DE LA SEANCE



